Муниципальное образование «Котлас»
Собрание депутатов четвёртого созыва

Пятьдесят четвёртая сессия

Р Е Ш Е Н И Е

от «27» июня 2013 г. г. Котлас № 363-н

Об исполнении бюджета
муниципального образования
«Котлас» за 2012 год

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования
«Котлас» за 2012 год по доходам в сумме 1 278 157,0 тыс. рублей, по расходам в сумме
1 449 269,5 тыс. рублей, с дефицитом в сумме 171 112,5 тыс. рублей.

2. Утвердить исполнение бюджета муниципального образования «Котлас» за
2012 год:

 по доходам бюджета муниципального образования «Котлас» по кодам
классификации доходов бюджетов согласно Приложению 1 к настоящему решению;

 по доходам бюджета муниципального образования «Котлас» по кодам видов
доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного
управления, относящихся к доходам бюджета, согласно Приложению 2 к настоящему
решению;

 по расходам бюджета муниципального образования «Котлас» по
ведомственной структуре расходов бюджета муниципального образования «Котлас»
согласно Приложению 3 к настоящему решению;

 по расходам бюджета муниципального образования «Котлас» по разделам и
подразделам классификации расходов бюджетов согласно Приложению 4 к настоящему
решению;

 по источникам финансирования дефицита бюджета муниципального
образования «Котлас» по кодам классификации источников финансирования дефицитов
бюджетов согласно Приложению 5 к настоящему решению;

 по источникам финансирования дефицита бюджета муниципального
образования «Котлас» по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников
финансирования дефицитов  бюджетов, классификации операций сектора
государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов
бюджетов, согласно Приложению 6 к настоящему решению.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания
депутатов МО «Котлас»

А.Ю.Степанов

Глава муниципального
образования «Котлас»

С.Н.Мелентьев